



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CPH CONTAINERS APS
REFSHALEVEJ 161F, 1432 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. oktober 2020

Michael Deicmann Plesner

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CPH Containers ApS Refshalevej 161F 1432 København K
	CVR-nr.: 36 20 31 61 Stiftet: 19. september 2014 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Klaus Kastbjerg, formand Joachim Snebang Vanggaard Jensen Henrik Damm Krogh Claus Høxbro
Direktion	Frederik Noltenius Busck Michael Deichmann Plesner
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle løsninger inden for bæredygtigt byggeri og byliv samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på DKK -1.741.499 mod et resultat på DKK -2.045.334 for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 12.631.043.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

I regnskabsåret 2019/2020 er etablering af koncernens andet studieboligselskab CPH Village 2. Denne forventes at færdiggøre og udlejet 184 studieboliger i 2020.

Ledelsen forventer igangsættelse af yderligere studieboligselskaber i 2020/2021. Af samme årsag forventes Selskabets resultat at stige betydeligt i de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOTAB		-122.267	-860.141
Personaleomkostninger.....	1	-3.388.105	-2.609.774
Af- og nedskrivninger.....		-24.387	-24.387
DRIFTSRESULTAT		-3.534.759	-3.494.302
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		917.177	719.374
Andre finansielle indtægter.....	2	267.681	42.347
Andre finansielle omkostninger.....	3	-134.700	-84.894
RESULTAT FØR SKAT		-2.484.601	-2.817.475
Skat af årets resultat.....	4	743.102	772.141
ÅRETS RESULTAT		-1.741.499	-2.045.334
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		917.177	719.374
Overført resultat.....		-2.658.676	-2.764.708
I ALT		-1.741.499	-2.045.334

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		409.134	433.521
Materielle anlægsaktiver.....	5	409.134	433.521
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		12.556.259	2.641.922
Andre værdipapirer.....		2.000	12.710
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		153.733	6.528.240
Lejededpositum.....		62.395	62.395
Finansielle anlægsaktiver.....	6	12.774.387	9.245.267
ANLÆGSAKTIVER.....		13.183.521	9.678.788
Handelsvarer.....		8.163	23.464
Varebeholdninger.....		8.163	23.464
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		10.190	1.367.761
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.523.099	0
Udsudte skatteaktiver.....	7	2.120.595	1.377.493
Andre tilgodehavender.....		15.792	841.163
Periodeafgrænsningsposter.....		8.621	9.509
Tilgodehavender.....		5.678.297	3.595.926
Likvide beholdninger.....		321.286	2.478.654
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.007.746	6.098.044
AKTIVER.....		19.191.267	15.776.832

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		98.515	98.515
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.464.829	551.922
Overført overskud.....		11.067.699	13.749.615
EGENKAPITAL.....	8	12.631.043	14.400.052
Anden gæld.....		189.893	0
Ansvarligt lån.....		5.000.000	3
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	5.189.893	3
Kortfristet del af langfristet gæld.....	9	123.973	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		338.765	979.072
Anden gæld.....		907.593	397.705
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.370.331	1.376.777
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.560.224	1.376.780
PASSIVER.....		19.191.267	15.776.832
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2018/19: 5)			
Løn og gager.....	3.329.360	2.531.476	
Pensioner.....	31.641	62.987	
Andre omkostninger til social sikring.....	14.566	15.311	
Andre personaleomkostninger.....	12.538	0	
	3.388.105	2.609.774	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	267.681	42.032	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	315	
	267.681	42.347	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	134.700	84.894	
	134.700	84.894	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-743.102	-772.141	
	-743.102	-772.141	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2019.....		500.239	
Kostpris 30. juni 2020.....		500.239	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....		66.718	
Årets afskrivninger		24.387	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....		91.105	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		409.134	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. juli 2019.....	2.090.000	12.200
Tilgang.....	8.992.890	0
Afgang.....	0	-10.200
Kostpris 30. juni 2020.....	11.082.890	2.000
Opskrivninger 1. juli 2019.....	551.922	510
Årets resultat.....	917.177	0
Andre kapitalreguleringer, datterselskab.....	4.270	0
Nedskrivninger.....	0	-510
Opskrivninger 30. juni 2020.....	1.473.369	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	12.556.259	2.000
	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Lejededpositum
Kostpris 1. juli 2019.....	6.528.240	62.395
Tilgang.....	153.733	0
Afgang.....	-6.528.240	0
Kostpris 30. juni 2020.....	153.733	62.395
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	153.733	62.395

Udskudt skatteaktiv

7

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

	2020 kr.	2019 kr.
Udskudt skatteaktiv 1. juli.....	1.377.493	605.352
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	743.102	772.141
Udskudt skatteaktiv 30. juni.....	2.120.595	1.377.493

NOTER

Note

Egenkapital

8

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	98.515	551.922	13.726.375	14.376.812
Overførsel til/fra andre poster.....		-4.270		-4.270
Forslag til resultatdisponering.....		917.177	-2.658.676	-1.741.499
Egenkapital 30. juni 2020.....	98.515	1.464.829	11.067.699	12.631.043

Langfristede gældsforpligtelser

9

	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....	189.893	0	189.893	0	0
Ansvarligt lån.....	5.123.973	123.973	0	3	0
	5.313.866	123.973	189.893	3	0

Eventualposter mv.

10

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution overfor datterselskaberne.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11

Til sikkerhed for bankgæld i datterselskabet på 29.591 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 51 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Kapitalandele i dattervirksomheder.....	5.174.670
---	-----------
